РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 22.08.2013 года                                                                                     № 36

Об утверждении гарантирующей

организации по водоснабжению

на территории Антоновского

сельского поселения

              В рамках исполнения пункта 2 статьи 42 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» необходимо:

1. Утвердить гарантирующей организацией по водоснабжению на территории Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области – кооператив СПОК «Возрождение».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы Антоновского сельского поселения                                       С.А.Свисюк